Offizielle Ergebnisliste
Kinder-Schiiler und Klubmeisterschaft Schiklub Fliess 2025

Ort und Datum: Fendels Hammerlift, 09.03.2025

Veranstalter:

Durchfiihrender Verein: Schiklub Fliess (6019)

Jury:
Chefkampfrichter:
Schiedsrichter:
Rennleiter:
Startrichter:
Zielrichter:

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit:

Kurssetzer: File Reinhard

Starthohe: 1500 m
Hohendifferenz: 100 m

Gemeldete Starter:
In der Wertung:

Schmid Andreas

File Reinhard OSV D Trainer
Schmid Andreas

Streng Markus

Schmid Christoph

Durchgang:

Startzeit:

Kurssetzer:

Zielhohe: 1400 m Starthohe:

50
50 (100,00%)

Bambini 1 (weiblich, 2019 - 2025)

Rang SiNr Name
1 1 PLATT GRETA
3 STRENG LEONIE
4 SCHMID EVA
JAGER SOFIA
6 FILE MARGARETHE
5 FILE MATHILDA
2 SCHMID LISA

N o oA wN
EN
~

JG Mannschaft Klasse
2019 Bambini 1
2020 Bambini 1
2019 Bambini 1
2020 Bambini 1
2019 Bambini 1
2022 Bambini 1
2022 Bambini 1

Bambini 1 (mannlich, 2019 - 2025)

Rang StNr Name

1 8 KNERINGER LEVI
7 KNERINGER ARVID
11 SIEGELE JONAS
10 JUEN ALFRED
49 SPISS ANTON
9 DENOTH MARTIN

o A WD

Sonntag, 9. Marz 2025, 12:58

JG Mannschaft Klasse
2019 Bambini 1
2019 Bambini 1
2019 Bambini 1
2020 Bambini 1
2020 Bambini 1
2020 Bambini 1

Auswertung: Schiklub Fliess

Ski Alpin - Riesenslalom

Wetterdaten:

Temp. Start: -2°

2

File Reinhard

F-Wert: 1010

Ziel: -2°

1500 m Zielhdhe: 1400 m
Hohendifferenz: 100 m

1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit
4220 41,98 1:24,18
43,41 4471 1:28,12

1:2516 49,71 2:14,87

1:29,34 1:06,95 2:36,29

1:39,66 1:07,73 2:47,39

212,79 14597 3:58,76
2:33,31 2:41,33 5:14,64

1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit
44,48 42,87 1:27,35
4750 48,82 1:36,32
55,98 53,38 1:49,36
54,09 5585 1:49,94
51,19 1:00,47 1:51,66

1:1748 5997 2:17,45

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 6019

Diff. Rennpkt.
0,00
3,94
50,69
1:12,11
1:23,21
2:34,58
3:50,46

Diff. Rennpkt.
0,00
8,97

22,01

22,59

24,31

50,10

Seite 1 von 4



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Bambini 2 (weiblich, 2017 - 2018)
Rang SiNr Name

1
2

0 N o a1 AW

17
12

13
50
16
14
15
46

DENOTH MARIA

SCHWIENBACHER
KLARA

KNERINGER YLVIE
SPIR EMA

DENOTH MANUELA
SIEGELE MARIE
SCHMID LEA
SCHRANZ MONA

JG Mannschaft Klasse 1. Lauf
2017 Bambini 2 37,23
2017 Bambini 2 34,81
2017 Bambini 2 39,10
2018 Bambini 2 42,31
2018 Bambini 2 43,22
2017 Bambini 2 45,52
2017 Bambini 2 46,10
2018 Bambini 2 50,70

Bambini 2 (mannlich, 2017 - 2018)
Rang SiNr Name

1
2
3

45
19
18

SPISS LUIS
KATHREIN FABIO
SZABO MARK

JG Mannschaft Klasse 1. Lauf
2017 Bambini 2 31,50
2018 Bambini 2 37,50
2018 Bambini 2 47,77

Kinder 1 (weiblich, 2015 - 2016)
Rang StNr Name

1
2

JG Mannschaft Klasse 1. Lauf
21 JUEN PAULA 2015 Kinder 1 36,74
20 TSCHOGELE ROSANNA 2016 Kinder 1 42,89

Kinder 1 (mannlich, 2015 - 2016)

Rang StNr
1 25
2 24
3 2
4 22
5 23

Name
SCHWIENBACHER
LORENZ

TSCHOGELE
CONSTANTIN

STRENG SAMUEL
SZABO ERIK
NEWMAN ISAYA

JG Mannschaft Klasse 1. Lauf
2015 Kinder 1 32,63
2016 Kinder 1 39,18
2016 Kinder 1 42,33
2016 Kinder 1 4528
2015 Kinder 1 44,04

Kinder 2 (mannlich, 2013 - 2014)

Rang StNr Name

1

27 KNERINGER JAKOB

Sonntag, 9. Marz 2025, 12:58

JG Mannschaft Klasse 1. Lauf
2014 Kinder 2 38,46

Auswertung: Schiklub Fliess
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 6019

2. Lauf
36,20
39,71

39,00
41,1
42,21
43,57
46,06
45,87

2. Lauf
33,69
40,50
46,24

2. Lauf

36,61
40,83

2. Lauf
32,46

36,45

40,45
42,26
46,09

2. Lauf
34,73

Kinder-Schiiler und Klubmeisterschaft Schiklub Fliess 2025

Fendels Hammerlift, 09.03.2025

Ges.Zeit
1:13,43
1:14,52

1:18,10
1:23,42
1:25,43
1:29,09
1:32,16
1:36,57

Ges.Zeit
1:05,19
1:18,00
1:34,01

Ges.Zeit
1:13,35
1:23,72

Ges.Zeit
1:05,09

1:15,63
1:22,78

1:27,54
1:30,13

Ges.Zeit
1:13,19

Diff. Rennpkt.
0,00
1,09

4,67
9,99
12,00
15,66
18,73
23,14

Diff. Rennpkt.
0,00

12,81

28,82

Diff. Rennpkt.
0,00
10,37

Diff. Rennpkt.
0,00

10,54

17,69
22,45
25,04

Diff. Rennpkt.
0,00

Seite 2 von 4



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Schiiler 2 (weiblich, 2008 - 2010)

Rang SiNr Name JG Mannschaft
1 28 SCHIFERER LARA 2009

Masters 50 (weiblich, 1962 - 1974)

Rang SiNr Name JG Mannschaft
1 31 ORTNER HELENE 1965
2 29 ERHART INGRID 1969
3 30 SCHIFERER ELKE 1969
4 32 STRENG CHRISTINE 1970

Masters 30 (weiblich, 1985 - 1994)

Rang StNr Name JG Mannschaft
1 34 PLATT PATRICIA 1990
2 35 SCHWARZVERONIKA 1991
3 33 SCHMID STEFFI 1993
4 36 SIEGELE ELENA 1988

Masters 60 (mannlich, 1955 - 1964)

Rang StNr Name JG Mannschaft
1 37 SCHRANZ MANFRED 1964

Masters 50 (mannlich, 1965 - 1974)

Rang SiNr Name JG Mannschaft
1 38 SCHMID ANDREAS 1973

Masters 40 (mannlich, 1975 - 1984)

Rang SiNr Name JG Mannschaft
1 39 KATHREIN MANUEL 1983

Masters 30 (mannlich, 1985 - 1994)

Rang StNr Name JG Mannschaft
1 40 FILE GEORG 1991
2 48 JAGERALEXANDER 1991
3 41 JUEN EMANUEL 1990

Sonntag, 9. Marz 2025, 12:58

Kinder-Schiiler und Klubmeisterschaft Schiklub Fliess 2025

Klasse
Schiiler 2

Klasse

Masters 50
Masters 50
Masters 50
Masters 50

Klasse

Masters 30
Masters 30
Masters 30
Masters 30

Klasse
Masters 60

Klasse
Masters 50

Klasse
Masters 40

Klasse

Masters 30
Masters 30
Masters 30

Auswertung: Schiklub Fliess

1. Lauf
31,29

1. Lauf
28,68
31,92
32,94
35,91

1. Lauf
29,54
30,53
30,84
33,12

1. Lauf
25,96

1. Lauf
26,26

1. Lauf
24,83

1. Lauf
25,55
27,16
28,26

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 6019

2. Lauf
29,84

2. Lauf
27,19
30,03
32,08
35,25

2. Lauf
29,69
30,45
30,34
32,51

2. Lauf
26,80

2. Lauf
26,43

2. Lauf
25,27

2. Lauf
25,21
26,70
27,91

Ges.Zeit
1:01,13

Ges.Zeit
55,87
1:01,95
1:05,02
1:11,16

Ges.Zeit
59,23
1:00,98
1:01,18
1:05,63

Ges.Zeit
52,76

Ges.Zeit
52,69

Ges.Zeit
50,10

Ges.Zeit
50,76
53,86
56,17

Fendels Hammerlift, 09.03.2025

Diff. Rennpkt.
0,00

Diff. Rennpkt.
0,00
6,08
9,15
15,29

Diff. Rennpkt.
0,00
1,75
1,95
6,40

Diff. Rennpkt.
0,00

Diff. Rennpkt.
0,00

Diff. Rennpkt.
0,00

Diff. Rennpkt.
0,00
3,10
5,41

Seite 3von 4



Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Herren (mannlich, 1995 - 2003)

Kinder-Schiiler und Klubmeisterschaft Schiklub Fliess 2025

Fendels Hammerlift, 09.03.2025

Rang SiNr Name JG Mannschaft Klasse 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.
1 42 SCHUTZ NOAH 2003 Herren 27,715 26,89 54,64 0,00
Jugend (mannlich, 2004 - 2007)
Rang SiNr Name JG Mannschaft Klasse 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.
1 43 JAGER GEORG 2005 Jugend 31,10 27,62 58,72 0,00
2 44  SCHMID PHILIPP 2004 Jugend 3145 31,13 1:02,58 3,86
Unterschrift Chefkampfrichter
Schmid Andreas
Sonntag, 9. Méarz 2025, 12:58 Auswertung: Schiklub Fliess Seite 4 von 4

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 6019



