

Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder-Schüler und Klubmeisterschaft Schiklub Fliess 2025

Ort und Datum: Fendels Hammerlift, 09.03.2025

F-Wert: **1010**

Veranstalter:

Durchführender Verein: Schiklub Fliess (6019)

Jury:

Chefkampfrichter:

Schmid Andreas

Schiedsrichter:

File Reinhard ÖSV D Trainer

Rennleiter:

Schmid Andreas

Startrichter:

Streng Markus

Zielrichter:

Schmid Christoph

Wetterdaten:

Temp. Start: -2°

Ziel: -2°

Streckendaten:

Durchgang: **1**

Durchgang: **2**

Startzeit:

Startzeit:

Kurssetzer: **File Reinhard**

Kurssetzer: **File Reinhard**

Starthöhe: **1500 m**

Zielhöhe: **1400 m**

Starthöhe: **1500 m**

Zielhöhe: **1400 m**

Höhendifferenz: **100 m**

Höhendifferenz: **100 m**

Gemeldete Starter: 50

In der Wertung: 50 (100,00%)

Bambini 1 (weiblich, 2019 - 2025)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Klasse	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.
1	1	PLATT GRETA	2019		Bambini 1	42,20	41,98	1:24,18	0,00	
2	3	STRENG LEONIE	2020		Bambini 1	43,41	44,71	1:28,12	3,94	
3	4	SCHMID EVA	2019		Bambini 1	1:25,16	49,71	2:14,87	50,69	
4	47	JÄGER SOFIA	2020		Bambini 1	1:29,34	1:06,95	2:36,29	1:12,11	
5	6	FILE MARGARETHE	2019		Bambini 1	1:39,66	1:07,73	2:47,39	1:23,21	
6	5	FILE MATHILDA	2022		Bambini 1	2:12,79	1:45,97	3:58,76	2:34,58	
7	2	SCHMID LISA	2022		Bambini 1	2:33,31	2:41,33	5:14,64	3:50,46	

Bambini 1 (männlich, 2019 - 2025)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Klasse	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.
1	8	KNERINGER LEVI	2019		Bambini 1	44,48	42,87	1:27,35	0,00	
2	7	KNERINGER ARVID	2019		Bambini 1	47,50	48,82	1:36,32	8,97	
3	11	SIEGELE JONAS	2019		Bambini 1	55,98	53,38	1:49,36	22,01	
4	10	JUEN ALFRED	2020		Bambini 1	54,09	55,85	1:49,94	22,59	
5	49	SPISS ANTON	2020		Bambini 1	51,19	1:00,47	1:51,66	24,31	
6	9	DENOOTH MARTIN	2020		Bambini 1	1:17,48	59,97	2:17,45	50,10	

Offizielle Ergebnisliste

Kinder-Schüler und Klubmeisterschaft Schiklub Fliess 2025

Ski Alpin - Riesenslalom

Fendels Hammerlift, 09.03.2025

Bambini 2 (weiblich, 2017 - 2018)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Klasse	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.
1	17	DENOOTH MARIA	2017		Bambini 2	37,23	36,20	1:13,43	0,00	
2	12	SCHWIENBACHER KLARA	2017		Bambini 2	34,81	39,71	1:14,52	1,09	
3	13	KNERINGER YLVIE	2017		Bambini 2	39,10	39,00	1:18,10	4,67	
4	50	SPIß EMA	2018		Bambini 2	42,31	41,11	1:23,42	9,99	
5	16	DENOOTH MANUELA	2018		Bambini 2	43,22	42,21	1:25,43	12,00	
6	14	SIEGELE MARIE	2017		Bambini 2	45,52	43,57	1:29,09	15,66	
7	15	SCHMID LEA	2017		Bambini 2	46,10	46,06	1:32,16	18,73	
8	46	SCHRANZ MONA	2018		Bambini 2	50,70	45,87	1:36,57	23,14	

Bambini 2 (männlich, 2017 - 2018)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Klasse	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.
1	45	SPISS LUIS	2017		Bambini 2	31,50	33,69	1:05,19	0,00	
2	19	KATHREIN FABIO	2018		Bambini 2	37,50	40,50	1:18,00	12,81	
3	18	SZABO MARK	2018		Bambini 2	47,77	46,24	1:34,01	28,82	

Kinder 1 (weiblich, 2015 - 2016)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Klasse	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.
1	21	JUEN PAULA	2015		Kinder 1	36,74	36,61	1:13,35	0,00	
2	20	TSCHÖGELE ROSANNA	2016		Kinder 1	42,89	40,83	1:23,72	10,37	

Kinder 1 (männlich, 2015 - 2016)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Klasse	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.
1	25	SCHWIENBACHER LORENZ	2015		Kinder 1	32,63	32,46	1:05,09	0,00	
2	24	TSCHÖGELE CONSTANTIN	2016		Kinder 1	39,18	36,45	1:15,63	10,54	
3	26	STRENG SAMUEL	2016		Kinder 1	42,33	40,45	1:22,78	17,69	
4	22	SZABO ERIK	2016		Kinder 1	45,28	42,26	1:27,54	22,45	
5	23	NEWMAN ISAYA	2015		Kinder 1	44,04	46,09	1:30,13	25,04	

Kinder 2 (männlich, 2013 - 2014)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Klasse	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.
1	27	KNERINGER JAKOB	2014		Kinder 2	38,46	34,73	1:13,19	0,00	

Offizielle Ergebnisliste

Kinder-Schüler und Klubmeisterschaft Schiklub Fliess 2025

Ski Alpin - Riesenslalom

Fendels Hammerlift, 09.03.2025

Schüler 2 (weiblich, 2008 - 2010)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Klasse	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.
1	28	SCHIFERER LARA	2009		Schüler 2	31,29	29,84	1:01,13	0,00	

Masters 50 (weiblich, 1962 - 1974)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Klasse	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.
1	31	ORTNER HELENE	1965		Masters 50	28,68	27,19	55,87	0,00	
2	29	ERHART INGRID	1969		Masters 50	31,92	30,03	1:01,95	6,08	
3	30	SCHIFERER ELKE	1969		Masters 50	32,94	32,08	1:05,02	9,15	
4	32	STRENG CHRISTINE	1970		Masters 50	35,91	35,25	1:11,16	15,29	

Masters 30 (weiblich, 1985 - 1994)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Klasse	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.
1	34	PLATT PATRICIA	1990		Masters 30	29,54	29,69	59,23	0,00	
2	35	SCHWARZ VERONIKA	1991		Masters 30	30,53	30,45	1:00,98	1,75	
3	33	SCHMID STEFFI	1993		Masters 30	30,84	30,34	1:01,18	1,95	
4	36	SIEGELE ELENA	1988		Masters 30	33,12	32,51	1:05,63	6,40	

Masters 60 (männlich, 1955 - 1964)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Klasse	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.
1	37	SCHRANZ MANFRED	1964		Masters 60	25,96	26,80	52,76	0,00	

Masters 50 (männlich, 1965 - 1974)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Klasse	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.
1	38	SCHMID ANDREAS	1973		Masters 50	26,26	26,43	52,69	0,00	

Masters 40 (männlich, 1975 - 1984)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Klasse	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.
1	39	KATHREIN MANUEL	1983		Masters 40	24,83	25,27	50,10	0,00	

Masters 30 (männlich, 1985 - 1994)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Klasse	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.
1	40	FILE GEORG	1991		Masters 30	25,55	25,21	50,76	0,00	
2	48	JÄGER ALEXANDER	1991		Masters 30	27,16	26,70	53,86	3,10	
3	41	JUEN EMANUEL	1990		Masters 30	28,26	27,91	56,17	5,41	

Offizielle Ergebnisliste

Kinder-Schüler und Klubmeisterschaft Schiklub Fliess 2025

Ski Alpin - Riesenslalom

Fendels Hammerlift, 09.03.2025

Herren (männlich, 1995 - 2003)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Klasse	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.
1	42	SCHÜTZ NOAH	2003		Herren	27,75	26,89	54,64	0,00	

Jugend (männlich, 2004 - 2007)

Rang	StNr	Name	JG	Mannschaft	Klasse	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.	Rennpkt.
1	43	JÄGER GEORG	2005		Jugend	31,10	27,62	58,72	0,00	
2	44	SCHMID PHILIPP	2004		Jugend	31,45	31,13	1:02,58	3,86	

Unterschrift Chefkampfrichter

Schmid Andreas